λοιπών προσώπων 
για συμμετοχή στις 
εργασίες κοινοτικών 
οργάνων στο 
εξωτερικό

100%

2420489001
Λοιπά έξοδα 
μετακίνησης 
προσωπικού

100%

2420189001
Λοιπά έξοδα 
μεταφορών και 
επικοινωνιών

100%

Άρθρο 2
Κατανομή ποσού

Το ποσό της Πάγιας Προκαταβολής ύψους είκοσι 
δύο εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων (22.500.000) 
ευρώ κατανέμεται στον φορέα  - ειδικό φορέα 
1041.202.9900000 «ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ» ποσό τεσσάρων εκατομ-
μυρίων πεντακοσίων χιλιάδων (4.500.000) ευρώ και στον 
φορέα - ειδικό φορέα 1041.701.0000000 «ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕ-
ΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΩΝ ΡΟΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ